
Retail and logistics

Kuljetusmaailman kilpailu kasvaa jatkuvasti ja johdon on ehdottomasti pysyttävä ajan tasalla kaikissa yrityksen
asioissa. Kun voittomarginaalit ovat pienet ja hintaneuvottelut tiukkoja, valttikortit ovat sillä, joka pystyy optimoimaan
kuljetusten hallinnan.

                NaviTrans
 Kokonaisratkaisu kuljetusten hallintaan

Yrityksen kokonaisratkaisu
NaviTrans on Microsoft Business Solutions
Navisioniin pohjautuva toimialaratkaisu kuljetus-
yrityksille. Se antaa välineet kuljetusten hallinnalle
alkaen tilausten käsittelystä päättyen tilitykseen ja
laskutukseen.

Navision ERP-järjestelmä, johon NaviTrans on integroitu,
tarjoaa yrityksen perusohjelmiston, muun muassa taloushallin-
non ja asiakashallinnan. NaviTransin käyttäjäystävällinen
käyttöliittymä tukee kuljetusprosessin eri työvaiheita ja
tarjoaa mahdollisuuden tehdä aina oikeita päätöksiä. Se antaa
johdolle mahdollisuuden seurata tuloksen muodostumista
logistisen prosessin kaikissa vaiheissa. Ajantasainen tieto on
käytettävissä koko ajan läpi organisaation ja prosessien.



Retail and logistics

Kaikille kuljetusyrityksille Toimitus ja tuki
NaviTransin implementoi TietoEnator, joka on NaviTransin
kehittäjän Young & Partnersin kumppani Suomessa ja Baltian
maissa. Järjestelmä toimitetaan käyttövalmiina ja annamme
siihen tarvittavan koulutuksen sekä voimme auttaa järjestel-
män käyttöönoton ensimmäisinä päivinä, jotta uuden järjestel-
män käyttöönotto sujuu vaivattomasti. Jos päivittäisessä
käytössä tulee ongelmia, TietoEnatorin ammattitaitoinen
tukipalvelu auttaa varmasti.

YYYYYoung & Partnersoung & Partnersoung & Partnersoung & Partnersoung & Partners on nopeasti kasvava Navision -pohjaisten
logistiikkasovellusten kehittäjä. Sen sovellukset ovat maail-
man-laajuisesti saatavilla Microsoft Business Solutions-
partneriverkoston kautta. NaviTransin lisäksi Young & Partners
on kehittänyt myös huolinnan ja palveluvaraston hallinnan
ratkaisuja. Myös nämä kuuluvat TietoEnatorin tarjontaan.

TTTTTietoEnator ietoEnator ietoEnator ietoEnator ietoEnator on yksi tehokkaan tietoyhteiskunnan pääarkkiteh-
deistä ja Pohjoismaiden suurin tietotekniikan palveluyritys.
TietoEnator konsultoi, kehittää ja hoitaa asiakkaidensa
liiketoiminnan ydinjärjestelmiä verkottuvassa maailmassa.
Palvelut perustuvat syvään asiakastoimialojen ja viimeisimmän
tieto-tekniikan osaamiseen. Yhtiöllä on lähes 14.000 asiantun-
tijaa ja toimipaikat yli 20 maassa.

TietoEnator Oyj                               Jouni Kiekara
Kauppa & Logistiikka      Tuotepäällikkö
PL 156                   vaihde (09) 862 6000
02631 ESPOO

Modulaarisen rakenteen ansiosta NaviTrans soveltuu kaikille
kuljetussektorissa toimiville yrityksille. Järjestelmästä otetaan
käyttöön juuri ne toiminnallisuudet, mitä yritys tarvitsee.

NaviTransin perusmoduuleja ovat perustietojen hallinta ja
rahditus. Päämoduuleja ovat koko- ja osakuormien käsittely,
jakelu ja ulkomaan kuljetukset. Lisäksi NaviTrans tarjoaa
toiminnot yrityksen muun toiminnan saumattomaan hallintaan
– NaviTrans on kokonaisratkaisu logistiikkayhtiölle.

Järjestelmän käyttö on helppoa keskitetyn tiedonhallinnan
ansiosta ja tieto on läpinäkyvää koko logistisen prosessin
kaikissa vaiheissa. Keskitetty tiedonhallinta tarkoittaa myös
sitä, että sama tieto on kaikkien yrityksen toimipisteiden
käytössä jatkuvasti.

NaviTransin perustoiminnallisuus koostuu seuraavista:
• Perustietojen hallinta: tiedot asiakkaista, alihankkijoista,
kuljettajista, autoista, konteista ja trailereista.
• Rahditus: rahtitaulukoiden ylläpito sekä tilitys ja ostolasku-
jen tarkistus.

NaviTransin perusmoduulien lisäksi voidaan Navision ERP:stä
ottaa käyttöön tarvittavat perustoiminnot, kuten esimerkiksi
myynnin ja kontaktien hallinta sekä kirjanpidon, laskutuksen ja
henkilöstön hallinta.

NaviTransin päämoduuleja ovat:
•Koko-ja osakuormien käsittely: reittien ja resurssien käytön
tehokas hallinta kuljetustilausten pohjalta.
•Jakelu: jakelu- ja keräilyreittien hallinta kuljetustilausten
pohjalta.
•Ulkomaan kuljetukset: puoliperävaunujen avulla tapahtuvien
kuljetusten hallinta.

NaviTransin moduulit tarjoavat välineet myös esimerkiksi
kustannusten laskentaan ja seurantaan, kuljetusyksiköiden ja
kaluston hallintaan, sekä selainpohjaisen liittymän tilausten
syöttöön ja seurantaan. Lisäksi NaviTransissa on valmis
rajapinta mobiililaitteille, minkä avulla saavutetaan reaaliaikai-
nen kuljetusten ohjaus.

Logistiikan asiantuntija

Kauppa &Logistiikka -yksikkömme on kokenut logististen
sovellusten toimittaja ja kehittäjä. Asiantuntijamme ymmärtä-
vät sekä tietotekniikan että logistiikkayrityksen toiminnan ja
tarpeet.

Lisätietoja saa yhteyshenkilöiltämme:

TietoEnator Oyj                               Mika Heikkilä
Kauppa & Logistiikka      Logistikko
PL 262                                vaihde (03) 235 9000
33101 TAMPERE
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